

Socialnämnden

Tjänsteskrivelse - Bemyndiganden 2019 för Socialnämnden

Förslag till beslut

Socialnämnden föreslås besluta om följande bemyndiganden för 2019:

att var för sig teckna firma för verksamhet inom Socialnämnden i Gävles

ansvarsområde: Mats Collin, Ulf Häggberg och Magnus Höijer,

att var för sig inom nämndens ramar svara för organisations-

övergripande beslutsattest: Mats Collin, Ulf Häggberg och Magnus Höijer,

att vid tjänstgörande som förvaltningschef svara för förvaltningsöver-

gripande beslutsattest och teckna firma för verksamhet inom Social nämnden i Gävles ansvarsområde: Lars Lodin,

att var för sig inom nämndens ramar svara för organisations-

övergripande behörighets- resp. mottagningsattest: Peter Johansson, Maria Matsson och Ingegerd Isaksson, samt

att uppdra till Socialnämndens blivande ordförande Lars Öberg och dess

vice ordförande Stephanie Forsmark att var för sig vid behov utse ersättare med för nämnden övergripande attesträtt och om så krävs själv inträda som attestanter inom nämndens förvaltningsområde.

Ärendet i korthet

Socialnämnden har att besluta om förvaltningsövergripande bemyndiganden för år 2019. Förvaltningsorganisationen förändras fr.o.m. 2019 och nuvarande förvaltning kommer att ingå i sektor Välfärd. Aktuella tjänster och roller i den nya organisationen är dock inte klara på individnivå i nuläget, förutom tjänsten som sektorchef. Aktuella bemyndiganden föreslås därför ges i nuläget utifrån befintlig organisation, med tillägg av sektorchef Magnus Höijer. Kompletterande beslut om bemyndiganden tas, efter behov, under år 2019.



Socialnämnden

Beslutsattesträtt för nämndernas fonder/donationsstiftelser beslutas av Kommunstyrelsen. För Socialnämndens fonder/ donationsstiftelser har Ekonomi- och planeringschef Ulf Häggberg föreslagits som beslutsattestant för 2019, med Förvaltningschef Mats Collin som ersättare.

Förvaltningschef Mats Collin och Ekonomi- och planeringschef Ulf Häggberg föreslås som tidigare år få bemyndigande i form av förvaltningsövergripande beslutsattesträtt och firmateckningsrätt.

Lars Lodin är biträdande förvaltningschef och föreslås få motsvarande bemyndigande då han tjänstgör som förvaltningschef.

Beslutsunderlag

Beslutet ska skickas till

Ulf Häggberg
Ekonomi- och planeringschef